Klub
Varde Sejlklub

Ho Bugt Sejlklub
Esbjerg Sgsport

Esbjerg Rampelaug
Ribe Sejlklub

Ribe Roklub

Fang Sejlklub

Sg¢nderho Havn

Rgmg Sejlklub
Badklubben Vida
Hgjer Badklub

Ribe Traeskibslaug
Hjerting Kanelaug
Foreningen Skggum

Kontaktpersoner
Dorit Frederiksen
Tommy Lauridsen
Dan Spangsberg
Bjarne Lundquist
Frank Rasmussen
Michael Jensen
Hans Laursen
Kjeld Andreasen
Bent Christensen
Erik Lund Christensen
Per Petersen
Sgren Mgller

John Nielsen
Regnar Skelmose
Poul Erik Andersbo
Anders Bjerrum
Hans Fischer Nielsen
Niels Jonny Vejrup
Christian Lorenzen
Johannes Steinbeck
Jgrgen Kristiansen
Preben Glud

Kim Madsen

Kjeld Andreasen
Niels Grin

Telefon
2925 8917
4031 4716

2427 7607
2162 0239
6138 4576
7515 0292
2071 0058

2069 8903
51509539
2016 8930

3048 3413
5179 1795

26154152
2173 0105
4045 1930
30356789
6136 3695
4021 4600
4020 1232
4024 6008
2071 0058
2043 8613

Mail

diritriber@gmail.com
tommylauridsen@icloud.com
danms@email.dk
formand@hbsejlklub.dk
hejren23@hotmail.com
micj@se.dk
fyrvej5@gmail.com
Kjeld.sdr.farup@gmail.com
bent@fredolin.dk
sejlererik@gmail.com
sillejagt@mail.dk
miller.ribe@stofanet.dk
formand@riberoklub.dk
john.nielsen@fanonet.dk
jefe@fanonet.dk
pouleriandersbo@gmail.com
info@sonderhohavn.dk
Ifn@soenderho-net.dk
njvejrup@gmail.com
flensborgvej81@privat.dk
steinbeck@bbsyd.dk
tved110@gmail.com
pbglud@mail.dk
kim.madsen@hjerting-kane.dk
Kjeld.sdr.farup@gmail.com
nkg@post.tele.dk




